
 

Filozofická fakulta Univerzity Palackého v

Křížkovského 511/10 | 771 47 Olomouc

www.ff.upol.cz 

Katedra psychologie, Filozofická fakulta, Univerzit a Palackého v

POSUDEK 

Autor práce:  Bc. Lucia Malatinská

Název práce:  Kvalita vz

Autor posudku:  PhDr. Marek Kola

Role:  vedoucí práce

Druh práce:  diplomová

 

I Práce se zdroji a kvalita teoretického ukotvení výzkumného problému

II Výzkumný design, vhodnost volby 
diskuse výsledků. 

III Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úrove
úprava práce, dodržení publika
 

Pozitiva Silné stránky práce. 

+ Práce je zpracována velmi podrob
se, mimo jiné, podařilo zachytit velmi zajímavý f
vztahu psychologem a n
pochopení, ale současně

+ Kvalitní diskuze 

Negativa Slabé stránky práce, její 

− Některé zdroje jsou staršího data, to se týká zejména tématu 
v této oblasti je vědecké bádání/neutralita, velmi zatíže
„rodina“ znamená něco jiného
fenoménu, tak se vícemén
vědeckého poznání a realitu úpln

− Závěry jsou příliš rozvláč

− Drobné odchylky od citač
zdrojů a celkový rozsah práce marginální.

Ostatní Další poznámky, otázky k

● Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

 

y Palackého v Olomouci 

511/10 | 771 47 Olomouc 

Katedra psychologie, Filozofická fakulta, Univerzit a Palackého v

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Lucia Malatinská  

Kvalita vzťahov psychológov v primárnej a sekundárnej rodine

PhDr. Marek Kolařík, Ph.D. 

vedoucí práce 

diplomová 

Práce se zdroji a kvalita teoretického ukotvení výzkumného problému. 

Výzkumný design, vhodnost volby výzkumných nástrojů, prezentace, interpretace a 

Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická 
úprava práce, dodržení publikační normy a jiné důležité hodnocené aspekty

Práce je zpracována velmi podrobně, pečlivě, zejména co se týká výsledkové 
řilo zachytit velmi zajímavý fenomén a to dilema mezi tím být ve vlastním 

vztahu psychologem a nebo partnerem (jakožto odborník mám pro partnerovo jednání 
časně mně to jako partnerovi vadí…).  

, její nedostatky. 

zdroje jsou staršího data, to se týká zejména tématu „rodina“, ovšem mám pocit, že 
ědecké bádání/neutralita, velmi zatíženo hodnotami (pro každého pojem 
ěco jiného). Autorka, přestože popisuje i posuny ve vnímání tohoto 

fenoménu, tak se víceméně drží tzv. tradičního pojetí rodiny, což by s
deckého poznání a realitu úplně neměla. 

íliš rozvláčné, občas se objevují pasáže spíše patřící do diskuze

odchylky od citační normy v textu, které jsou ale s ohledem na množství použitých 
 a celkový rozsah práce marginální. 

lší poznámky, otázky k obhajobě a jiné. 

ěte sem a zadejte text. 

Katedra psychologie, Filozofická fakulta, Univerzit a Palackého v  Olomouci 

IPLOMOVÉ PRÁCE 

a sekundárnej rodine 

známka 

B 
, prezentace, interpretace a A 
, rozsah práce, grafická 

ležité hodnocené aspekty. B 

, zejména co se týká výsledkové části. Autorce 
mezi tím být ve vlastním 

mám pro partnerovo jednání 

, ovšem mám pocit, že 
no hodnotami (pro každého pojem 

estože popisuje i posuny ve vnímání tohoto 
í rodiny, což by s ohledem na stav 

řící do diskuze 

na množství použitých 



Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/10 | 771 47 Olomouc 

www.ff.upol.cz 

 Práce byla zkontrolována v systému STAG 
theses.cz proti plagiátorství se záv ěrem: práce není plagiát  

 Hodnocení celkem: doporu čuji k obhajob ě 

 Návrh klasifikace práce: B  

 
 
 
 
V Olomouci dne 04.01.2023 
 ................................................  
 podpis autora posudku 


